
 

 

UCHWAŁA NR V / 55 / 2011 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 marca 2011r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa BORCZYSKO 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), po przeprowadzeniu 

konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Borczysko, Rada Gminy Gołuchów postanawia,                     

co następuje: 

 

 

§ 1. Uchwala się Statut Sołectwa BORCZYSKO stanowiący Załącznik  do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/57/99 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 kwietnia 1999r.          

w sprawie Statutu Sołectwa z póżniejszymi zmianami. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

                                                                                                             Przewodniczący Rady 

                                                                                                                 /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 
 


